
Pos 

JUNIOR 85 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

MINI 65 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

85 PRO 

1 

2 

3 

Num. 

259 

262 

260 

264 

261 

266 

263 

265 

267 

271 

269 

272 

273 

270 

275 

276 

257 

256 

258 

Nome 

DI GIORGIO JONATAN 

CAVALLETTI LORENZO 

SETTA ALESSIA 

CINALLI THOMAS 

SCOCCHIA NICOLO' 

PALOZZI LUIGI 

NARCISI NICHOLAS 

PALOZZI GIANCARLO 

MERLINI FEDERICO 

COLAZILLI NICHOLAS 

PELLANERA MATTIA 

CAVALLETTI RICCARDO 

PIPERNI CESIDIO 

GUERRA MATTEO 

CARTANESE ROBERTO 

BASVILLE DANIEL 

MARANO MATTIA 

BONANNI MICHELE 

SCOCCHIA ANDREA 

Motoclub/Team 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

GRAK RACING TEAM ASD 

STERRARE E' UMANO 

ANXA RACING TEAM ASD 

GRAK RACING TEAM ASD 

MOTOCLUB CELANO ASD 

MOTOCLUB SAHARA PROJECT 

MOTOCLUB CELANO ASD 

ERT ENDURO RACING TEAM 

MOTOCLUB SAHARA PROJECT 

GRAK RACING TEAM ASD 

GRAK RACING TEAM ASD 

MOTOCLUB SAHARA PROJECT 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

MOTO CLUB CITTA' DI SAN SEVERO 

ERT ENDURO RACING TEAM 

MOTOCLUB SAHARA PROJECT 

ERT ENDURO RACING TEAM 

GRAK RACING TEAM ASD 

Classe 

JUNIOR 85 

JUNIOR 85 

JUNIOR 85 

JUNIOR 85 

JUNIOR 85 

JUNIOR 85 

JUNIOR 85 

JUNIOR 85 

MINI 65 

MINI 65 

MINI 65 

MINI 65 

MINI 65 

MINI 65 

MINI 65 

MINI 65 

85 PRO 

85 PRO 

85 PRO 

Giri 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

PS1  

1  [2:59.277] 

1  [3:07.422] 

1  [3:11.248] 

1  [3:19.442] 

1  [3:09.669] 

1  [3:02.263] 

1  [3:17.174] 

1  [3:13.625] 

1  [3:00.754] 

1  [3:04.034] 

1  [3:23.194] 

1  [3:20.837] 

1  [3:24.925] 

1  [3:22.041] 

1  [3:35.775] 

1  [5:21.758] 

1  [2:48.655] 

1  [2:47.321] 

1  [2:51.909] 

PS2  

1  [2:58.413] 

1  [2:54.852] 

1  [3:08.024] 

1  [3:09.582] 

1  [3:06.595] 

1  [3:02.702] 

1  [3:29.825] 

1  [3:14.887] 

1  [3:01.697] 

1  [3:02.995] 

1  [3:23.919] 

1  [3:15.842] 

1  [3:20.630] 

1  [3:42.316] 

1  [3:32.430] 

1  [3:41.785] 

1  [2:46.772] 

1  [2:45.860] 

1  [2:55.461] 

PS3  

1  [2:56.378] 

1  [2:52.091] 

1  [3:05.632] 

1  [3:06.510] 

1  [3:07.888] 

1  [3:04.744] 

1  [3:17.973] 

1  [3:15.122] 

1  [3:01.328] 

1  [3:02.000] 

1  [3:19.370] 

1  [3:18.608] 

1  [3:17.337] 

1  [3:22.704] 

1  [3:30.732] 

1  [4:23.834] 

1  [2:47.421] 

1  [2:48.154] 

1  [2:52.764] 

PS4  

1  [2:56.850] 

1  [3:00.547] 

1  [3:07.727] 

1  [3:05.100] 

1  [3:06.901] 

1  [3:11.757] 

1  [3:18.101] 

1  [3:33.252] 

1  [2:59.453] 

1  [3:05.194] 

1  [3:17.929] 

1  [3:20.570] 

1  [3:16.330] 

1  [3:20.685] 

1  [3:27.327] 

1  [3:38.895] 

1  [2:46.232] 

1  [2:49.999] 

1  [2:48.667] 

PS5  

1  [2:55.646] 

1  [3:04.016] 

1  [3:05.875] 

1  [3:25.197] 

1  [3:08.156] 

1  [3:30.848] 

1  [3:17.081] 

1  [3:15.582] 

1  [2:59.114] 

1  [3:03.387] 

1  [3:16.120] 

1  [3:20.652] 

1  [3:18.184] 

1  [3:20.204] 

1  [3:25.650] 

1  [3:53.801] 

1  [2:45.704] 

1  [2:49.204] 

1  [2:50.144] 

PS6  

1  [2:52.689] 

1  [2:53.844] 

1  [3:03.497] 

1  [3:00.568] 

1  [3:09.797] 

1  [3:05.802] 

1  [3:13.630] 

1  [3:14.257] 

1  [2:59.866] 

1  [3:04.200] 

1  [3:14.259] 

1  [3:14.040] 

1  [3:14.231] 

1  [3:19.315] 

1  [3:29.266] 

1  [4:01.465] 

1  [2:46.503] 

1  [2:46.841] 

1  [2:47.567] 

PS7  

1  [2:55.555] 

1  [3:01.531] 

1  [3:06.737] 

1  [3:00.408] 

1  [3:05.032] 

1  [3:05.644] 

1  [3:14.210] 

1  [3:15.466] 

1  [3:00.359] 

1  [3:13.410] 

1  [3:16.125] 

1  [3:18.090] 

1  [3:24.378] 

1  [3:20.663] 

1  [3:26.304] 

1  [4:14.749] 

1  [2:45.801] 

1  [2:47.813] 

1  [2:53.136] 

PS8  

1  [2:56.505] 

1  [2:52.522] 

1  [3:05.746] 

1  [3:01.693] 

1  [3:07.703] 

1  [3:16.179] 

1  [3:11.507] 

1  [3:18.988] 

1  [3:01.450] 

1  [3:05.653] 

1  [3:18.527] 

1  [3:17.359] 

1  [3:16.022] 

1  [3:20.333] 

1  [3:29.001] 

1  [4:01.581] 

1  [2:46.803] 

1  [2:47.614] 

1  [3:46.860] 

PS9  

1  [2:52.873] 

1  [2:51.978] 

1  [3:06.631] 

1  [3:03.201] 

1  [3:08.281] 

1  [3:08.896] 

1  [3:15.808] 

1  [3:15.278] 

1  [3:11.956] 

1  [3:03.752] 

1  [3:15.672] 

1  [3:20.372] 

1  [3:16.164] 

1  [3:17.865] 

1  [3:24.156] 

1  [3:37.881] 

1  [2:46.021] 

1  [2:47.680] 

1  [2:54.487] 

PS10  

1  [2:54.118] 

1  [2:54.282] 

1  [3:06.171] 

1  [3:00.580] 

1  [3:08.467] 

1  [3:09.672] 

1  [3:14.879] 

1  [3:17.304] 

1  [3:02.630] 

1  [3:02.798] 

1  [3:17.094] 

1  [3:17.050] 

1  [3:17.405] 

1  [3:17.178] 

1  [5:00.213] 

1  [3:37.877] 

1  [2:47.113] 

1  [2:48.480] 

1  [2:52.928] 

PS11  

1  [2:56.151] 

1  [2:53.236] 

1  [3:05.009] 

1  [3:00.139] 

1  [3:04.268] 

1  [3:04.821] 

1  [3:10.502] 

1  [3:16.794] 

1  [3:03.845] 

1  [3:06.632] 

1  [3:16.589] 

1  [3:15.671] 

1  [3:16.898] 

1  [3:16.685] 

1  [3:56.898] 

1  [3:50.207] 

1  [2:46.165] 

1  [2:46.787] 

1  [3:00.557] 

Tempo Totale 

32:14.455 

32:26.321 

34:12.297 

34:12.420 

34:22.757 

34:43.328 

36:00.690 

36:10.555 

33:22.452 

33:54.055 

36:18.798 

36:19.091 

36:22.504 

36:59.989 

40:17.752 

44:23.833 

30:33.190 

30:45.753 

32:34.480 

Stampato: 06/06/2021 16:11:47 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara : Caramanico Lucrezia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2° Trofeo Smart Enduro Abruzzo Promorace 
Cross Test MX / MAXI-E / MINI Enduro 

Minienduro 

S. Maria Imbaro (CH) 3,000 km 

2° Trofeo Smart Enduro - Abruzzo Promorace - 4^ Prova - S.Maria Imbaro (CH)

Esposta alle Ore : __________________


